
2008. március hónap

Kedves olvasóink, tisztelt bátmonostoriak!

Amint az már nyilvánvaló, megújult a Bátmonostori Hírmondó! A megjelenés késedelméért 
remélem, hogy az új forma és az olvashatóbb betűk, a szebb képek kárpótolnak mindenkit.

Kezdjük a hónap elején, hiszen március 9-én országos népszavazáson vehettünk rész.

A községünkben született eredmények ( forrás: www.valasztas.hu )

Névjegyzékbe vettek száma: 1365 fő, szavazóként megjelentek száma: 717 fő (52,53%)

1. kérdés: "Egyetért-e Ön azzal, hogy a fekvőbeteg-gyógyintézeti ellátásért a jelen kérdésben 
megtartott népszavazást követő év január 1-jétöl ne kelljen kórházi napidíjat fizetni?"
Igen: 653 db (91,84%) Nem: 58 db (8,16%) érvénytelen: 6 db (0,84%)

2. kérdés: "Egyetért-e Ón azzal, hogy a háziorvosi ellátásért, fogászati ellátásért és a 
járóbeteg-szakellátásért a jelen kérdésben megtartott népszavazást követő év január 1-jétől ne 
kelljen vizitdíjat fizetni?"
Igen: 653 db (91,84%) Nem 58 db (8,16%) érvénytelen: 6 db (0,84%)

3. kérdés: "Egyetért-e Ön azzal, hogy az államilag támogatott felsőfokú tanulmányokat 
folytató hallgatóknak ne kelljen képzési hozzájárulást fizetniük?"
Igen: 645 db (91,10%) Nem: 63 db (8,90%) érvénytelen: 8 db (1,12%)

A következő esemény már nagy nemzeti ünnepünk, március 15-e megünneplése volt.
Az iskola Sportcsarnokában szép számmal gyülekeztek a megemlékezésre érkezett lakók. 
Megtisztelte jelenlétével helyi ünnepünket ZSIGO Róbert országgyűlési képviselő, és a helyi 
önkonnányzat több tagja is. Először az óvodások, őket követve az iskola tanulói, végül pedig 
a Magna Hungária Egyesület emlékezett meg a márciusi ifjak tetteiről.
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http://www.valasztas.hu


Vaskút-Bátmonostor Körjegyzőség néhány híre:

Az Egészségház és orvosi rendelő akadálymentesítésére benyújtott pályázatunkat melyet Csóka Zoltánná és jómagam írtunk meg 
remélhetőleg a napokban márelbírálják.

A Bátmonostori Hírmondó e havi számában rövid leírást adok arról, hogy a DÉL-ALFÖLDI OPERATÍV PROGRAM (DAOP) keretében az 
Akadálymentesítés támogatására (Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (DAOP-2007-4.3.1 kódszámú) pályázatban mire is 
igényeltünk 8 millió 988 480 Ft-ot, mely az összes tervezett költség 90%-a, azaz a tervezett teljes költségnek csak 10%-át, azaz 998 720,-Ft-ot 
kellene biztosítania nyertes pályázat esetén a projekt megvalósításához a Képviselő-testületnek.

Szóval a tervről...
Az ingatlanon meglévő orvosi rendelő és védőnői épület nem felel meg a fizikai, infokommunikációs akadálymentesítés követelményeinek, 

ezért az Önkormányzat az épületet teljeskörűen szeretné akadálymentesiteni. A tervezett átalakítás és bővítés során a mai előírásoknak 
megfelelő háziorvosi rendelő és védőnői épület kerül kialakításra, továbbá az infokommunikációs akadálymentesítés minimum követelményei is 
megvalósulnak (információs rendszer,- burkolati vezetősávok kialakítása).

A jeleni eg i rendelőnek és védőnői szolgálatnak nincsen nemenkénti illemhelye, akadálymentes illemhelye, akadálymentes parkolója, megemelt 
járdája, nincsen a hallás- és beszédképességeikben korlátozott, továbbá az értelmileg akadályozott emberek részére semmilyen eszköz, hogy 
őket információszerzésükben, kommunikációjukban segíthessük. Apadlóburkotat jelenlegi állapotában csúszós, részlegesen hiányos, töredezett. 
A küszöbök és a 90 cm-nél nem szélesebb tiszta nyílású ajtók miatt kerekesszékkel nem lehet közlekedni, a látásukban akadályozott személyek 
nehezen informálódnak és tájékozódnak.

A projekt közvetlen célja a teljes körű akadálymentesítés, mely a fizikai akadálymentesítésen túl az info-kommunikációs hozzáférést biztosítja a 
fogyatékkal élőknek, az írni és olvasni nem tudó és a nyelvet nem ismerő külföldieknek.

A közvetlen célt valósítja meg a fizikai akadálymentesítés során a kerekesszékkel való megközelíthetőséget biztosító emelt járda, küszöb 
nélküli és szélesített ajtónyílások, akadálymentes illemhely és előtér. Számszerűsítve a közvetlen eredmény: 43,75 m2 területű, kettő 
akadálymentes parkoló, újonnan kialakítandó 3,66 m2 akadálymentes illemhely, 3,38 m2 mozgáskorlátozotti előtér, akadálymentes járda, 
átalakított, 1,5x1,5 m-es bejáró, 25 fm. burkolati figyelmeztető sáv, 10 db ajtókon védőlemez és kontrasztos színezés, 12 db ajtófelirat (Braille-írás 
is), 1 db tapintható térkép az előtérbe, 4 db fali hirdetőtábla, 8 fm. faliújság, 3 db irányjelzö tábla a folyosón, 90 cm-nél nagyobb tiszta nyílásméretü 
ajtók, 5 db villanykapcsoló 1 m magasságba áthelyezése, 2 db ajtó melletti tábla, hordozható indukciós berendezés.

Hosszú távú terv, hogy vakbarát számítógépes környezetet is ki tudjunk alakítani, ugyanis ez a cél jelenleg csak távlati cél a megfelelő önrész 
nélkül, illetve a számítógépes ismeretek és tanítás hiányában. Vagyis a fogyatékkal élőknek is minden lehetőt meg kell tenniük annak érdekében, 
hogy az esélyegyenlőség számukra is életközeli legyen, ehhez persze elengedhetetlen az ehhez igazított közoktatás mint szolgáltatás. 
Hosszútávú terv, hogy az akadálymentesítés bemutatására ismertető füzet kiadását tervezzük, melyben az egészséges emberek részére 
bemutatjuk azokat a munkák során készített fényképeket, szöveges értelmezéseket, melyek ráirányítják a figyelmet és a gondoskodást a 
fogyatékkal élő emberek elfogadására, a velük együtt élésre, a teljes értékű életükre. Mindezt a munkálatok során a kiinduló helyzet és az 
eredmény fényképekkel történő bemutatásával és azok indoklásával valósítjuk meg.

A rehabilitációs szakmérnök a projekt megvalósítása során rehabilitációs szakértőként részt vesz a terv megvalósításában, figyel, hogy reális 
költségű és megfelelő info-kommunikációs eszközök kerüljenek beépítésre. A projekt menedzselését Csóka Zoltánná látja el, megbízási 
szerződés alapján heti 4 órában.

A Bátmonostori konyháról:

Az alábbiakban a Vaskúttal közösen üzemeltetett Konyhánk indulását, költségvetését részletezem, különös tekintettel az ott foglalkozásban álló 
szakmai személyzeti létszám tekintetében Csóka Zoltánná vaskűti Képviselő-testület részére írt előterjesztése alapulvételével.

Időrendi sorrendben a következő dolgok történtek 2008-ban:

1. 2008. január 1-jén 6 alkalmazotti létszámmal kezdett üzemelni a konyha (1 élelmezésvezetö, 2 szakács, 2 konyhalány Bátmonostoron, 1 
konyhalány Vaskúton- mindannyian napi 8 órában). Az élelmezési vezető úgy érezte nem tud megbirkózni a ráháruló feladattal (Menza program 
kezelése, megrendelések és főzési adagszám emelkedése, dolgozói létszám koordinálása) és elment az intézményből. Helyére azonnal kellett 
keresni másik alkalmazottat, az egyik konyhalány, aki a régi élelmezésvezetövel azonos, meg is találtuk. Élelmezésvezetői szakképesítéssel és 
szakmai gyakorlattal rendelkezik, ellenben a Menza programot egyáltalán nem ismerte. Tájékoztatásul közlöm, hogy ez a program megkönnyíti az 
irodai munkát, egyszerűbb a nyersanyagok bevételezése és kiadása, figyeli az élelmezési nyersanyagnormát, és számolja a tápanyagbevitelt.
2. 2008. január 2-án szembesültünk azzal a ténnyel, hogy a 2 szakács közül 1 minden nap le van foglalva a diétás élelmezéssel, így aki a 

hétvégén dolgozik, a következő héten nem tud elmenni pihenőnapra. Szükségessé vált a 3. szakács beállítása, akit csak napi 6 órában 
foglalkoztatunk, mert csak az ételkészítéssel foglalkozik.
3. A Vaskúton dolgozó konyhalány teljesen kiesett a napi ételkészítésből, így a Bátmonostoron maradó 2 konyhalány nem győzte a 

nyersanyagok előkészítését, továbbá a hétvégi munka miatt a szabadnap kiadása is gondot okozott. A vaskúti konyhalányt nem lehet behívni 
hétvégi munkára, mert a következő héten neki minden munkanapon, Vaskúton kell dolgozni.
Fel kellett venni 1 konyhalányt Bátmonostorra napi 8 órás foglalkoztatásra, továbbá Vaskút részéről igényként merült fel még egy részmunkaidős 
napi 4 órás konyhalány alkalmazása az iskolai étkeztetés zavartalan működése érdekében.



4. A jelenleg i konyhai létszám (1 fö 8 órás élelmezésvezetö, 2 fő 8 órás szakács, 1 fö 6 órás szakács, 3 fő 8 órás konyhalány Bátmonostoron, 
1 fö 6 órás konyhalány Vaskúton, 1 fö 4 órás konyhalány Vaskúton = összes munkaóra 64, átlaglétszám 8 fö) zavartalanul ellátja a feladatát, mind 
munkakörében mind létszámában egyaránt. A nyári szabadságolásokat a vaskúti dolgozókkal biztonságosan meg lehet oldani.
5. A Konyha 2008. évi költségvetése tartalmazza a még felmentési idejét töltö kizárólag Bátmonostort terhelő régi konyhai dolgozó 

munkabérét és járulékát. Ez a tétel közel 906 ezer forintot tesz ki.
6. A Konyha havibérköltsége a 2007-ben tervezettel szemben 174.600 Ft-tal emelkedett, ami a plusz 1 szakács és az 1 konyhalány 

beállításából ered.
7. Az alábbi összefoglaló táblázat az adagszám és a létszám alakulását mutatja átlagos munkahelyi és gyermekétkeztetés területén:

Ez a táblázat az Élelmezésvezetök lapjából került beépítésre. Ebben a táblázatban nem szerepel az élelmezésvezetö.

Munkahelyi Gyermekélelmezés Összes létszám
adag létszám adag létszám
250 4-5-6 250 5-6 4-5-6
350 8 350 5 5-8

A létszámok tervezésénél tehát nem végeztünk pontatlan számításokat, csupán az ellátás struktúrájában történt változás.
Figyelembe kell venni az ellátottak körét- kinek a részére készítünk ételt (óvodás, iskolás, munkahelyen dolgozó, idős ember stb.), hány emberre 
főzünk, egy héten belül hány napon főzünk, mennyi a napi étkezések száma, hányféle ételt készítünk. Az előzőeken túlmenően eltérő feladatot kell 
ellátni a főzőkonyha, a tálalókonyha, illetve a tálcás vagy a házhoz szállítás esetén.
Az élelmezésben dolgozók létszámának megállapításánál alapvető szempont kell, hogy legyen a biztonságos étel előállítása, mely jelenti 
egyrészt az étkezést igénybevevők biztonságát, vagyis a jó minőségű, az egészségét nem veszélyeztető ételek előállítását, másrészt a dolgozók 
balesetmentes, biztonságos munkavégzését.
8. Tájékoztatásul közlöm, hogy az élelmezési nyersanyagnormába beleférünk, így nem tervezünk térítési díj emelést. Terveink szerint 

2008. első felében az óvodások részére korosztályuknak megfelelő második került bevezetésre, így kétféle második készül. Az ellátottaktól 
beszerzett információk alapján szintén március hónaptól az igények figyelembevételével történik az étlapkészítés, hogy még jobban 
megfelelhessünk az elvárásoknak.
9. A rezsi költségek a tervezéskorszámításba vettek szerint került beépítésre, tehát73 %-os mértékben.

10. A kéréseknek megfelelően könnyebben kezelhető étkezési jegyeket állíttattunk elő nyomdai úton.
11. Az ebédrendelés elektronikus úton is leadható legalább egy héttel korábban a batmonostor@fibermail.hu vagy a vaskut@fibermail.hu, 
illetve skypon a batmonostor, illetve a vaskut2 címeken is igényelhető. Természetesen telefonon a 79/474-347-es telefonszámon Farkas Editnél 
kell jelezni az igényt, s nála is lehet fizetni a díjat.

A weblapról:
Bátmonostor hivatalos honlapja (WWW.batlTIOnOStor.hu ) úgy tűnik, csak Kunvári György, Gergely Barbara, a Kolping Szervezet vezetője, 
Vidáné Illés Krisztina és általam készüí, ugyanis rajtunk kívül a megkeresett képviselők, bizottsági tagok, kisebbségi képviselők, köztisztviselők, 
egyesületek, civil szerveződések, csoportok, csapatok, egészségügyi és közoktatási intézmények nem adtak hírt, fotót, bemutatkozót 
magukról, kissé érdektelennek tűnnek a számomra.

Nyersen fogalmazok, ugyanis a weblapon hírt adhatunk magunkról, a településünkről, büszkeségeinkről, de úgy látszik, nem mindenki 
ért velem egyet, s emiatt bosszús is vagyok, hiszen most a faluról, Bátmonostorról van szó. Hiszen a mai világban az internetes 
megjelenés már alapvető elvárás és nem kiváltság. Informáljuk együtt a világot!

Jelentősége van a hírnek, hiszen a weblapról értesült egy internetes rádió a helyi tamburazenekarról, Rozmaring Hagyományőrző 
Egyesületről, s a főszerkesztő megkeresett elektronikus úton, hogy beleegyezésükkel adjak róluk bővebb információt, hang- és képanyagot, 
hogy a rádióban szerepelhessenek. Az érintettek hozzájárultak, azonban a kért anyagot- nem lévén! nem tudom küldeni.

Ezért kérem ismét minden egyes helyi szerveződést, készítsenek csoportosulásukról önéletrajzot megfelelő minőségű hang- és 
képanyaggal, hogy egy ilyen megkeresésnek eleget tehessünk a weblapon keresztül is! A Körjegyzőség állami normatívából tudott 
vásárolni korszerű fényképezőgépet az ilyen alkalmakra, ezért azt igenis tessék kérni és használni!

E-mail címváltozásról:
Miután a Tvnetwork Zrt-t a Fibernet Zrt. meg/felvásárolta, így az Önkormányzat e-mail címe megváltozott.
új e-mail cím: batmonostor@fibermail .hu
Vaskút új e-mail címe, melyre ugyanúgy lehet írni, hiszen a körjegyzőség kezeli azt: vaskut@fibermail.hu
És végezetül a saját e-mail címem: gyenesgabriella@fibermail .hu

Kérem, hogy amennyiben sürgős mondandójuk, kérésük akad, inkább e-mailen jelezzék azt, mert a telefont nem mindig tudom felvenni, de az e- 
maileket minden nap megnézem.

A weblapon letölthető nyomtatványok már készülnek, hamarosan a Körjegyzőség linken megtalálhatók lesznek mindkét önkormányzati weblapon, 
melyek ismét-azalábbiak: WWW.batmonostor.hu

www.vaskut-kozseg.hu

Kérem, figyeljék a fenti oldalakat, s küldjenek érdekes, szép vagy akár kevésbé érdekes, figyelemfelkeltő írásokat, hang- és képanyagokat, akár 
hirdetéseket vagy éppen reklámanyagot!

dr. Gyenes Gabriella körjegyző

mailto:batmonostor@fibermail.hu
mailto:vaskut@fibermail.hu
WW.batlTIOnOStor.hu
mailto:vaskut@fibermail.hu
http://WWW.batmonostor.hu
http://www.vaskut-kozseg.hu


2008. március hó 31.nap - április hó 6.nap. 14.hét
Bátmonostor Napközi Konyha áprilisi étlapja

Hétfő Kedd Szerda Csütürtök Péntek Szombat Vasárnap

Reggeli v. 
tízórai

Tea
Főtt kolbász, mustár, 

kenyér

Karamellás tej, 
Kifli

Tea,
Sajt, Kenyér Tej, Briós Tea, Vajaskenyér Tej, Kuglóf Tojásrántotta

Ebéd Babgulyás leves, 
Túrógombóc

Karfiolleves,
Burgonyafözelék, 

Vagdalt, 
Gyümölcs

Paradicsomleves, 
Rántott csirke, 
Gombás rizs, 
Savanyúság

Csontleves, 
Rakott zöldbab

Halascsirke, 
Almáspite

Burgonyaleves, 
Töltöttkáposzta

Májgombócleves, 
Marhapörkölt, Nokedli, 

Savanyúság

Uzsonna v.
vacsora Májkrémes kenyér Lekváros kenyér Felvágott, Margarinos 

zsemle Tejföl, Kenyér Szendvics Vagdalt, kenyér Felvágott, Margarin, 
kenyér

2008. április hó 7.nap - április hó 13.nap. 15.hét

Reggeli v. 
tízórai

Tea 
Margarinos kenyér, 

Szalámi

Kakaó, 
Fatörzs kifli

Tea, 
Tepertőkrém, Kenyér

Vaniliástej, 
Margarinos kenyér, 

Zöldpaprika
Tea, Pizzáskifli Tej, Túrósbatyu Császárszalonna, 

kenyér

Ebéd
Raguleves, 

Gránátoskocka, 
Savanyúság

Gombaleves, Spenót, 
Virsli, Felnőtt: 
+ Tükörtojás, 

Sütemény

Zöldbableves, 
Párizsiszelet, 

Petrezselymes
burgonya, 

Savanyúság

Daragaluskaleves, 
Pásztortarhonya, 

Savanyúság

Lencsegulyás, 
Pozsonyikocka

Zöldségleves, 
Serpenyösrostélyos, 

Savanyúság

Gyümölcsleves, 
Töltöttcsirke, 

Majonézeskukorica, 
Pároltrizs

Uzsonna v. 
vacsora Vajas-mézes kenyér Joghurt Pogácsa Mogyorókrémes- 

kenyér Kolbász, Vajaskenyér Szalámi, Margarin, 
Kenyér Kuglóf

2008. április hó 14.nap - április hó 2O.nap. 16.hét

Reggeli v. 
tízórai

Tea
Virsli, Mustár, Kenyér

Tejes kávé, 
Korpás kifli

Tea,
Bundáskenyér

Tej, 
Margarinos zsemle

Tea, 
Sajt, Kenyér

Tej,
Vaniiiáscsiga Felvágott, Vaj, Kenyér

Ebéd Becsináltleves, 
Káposztáskocka

Karalábéleves, 
Paradicsomos 

húsgombóc

Francia-hagymaleves,
Csirkepörkölt, Tészta, 

Savanyúság

Csontleves,
Zöldbabfőzelék,

Csirkefasírt,
Burgerlandi palacsinta

Gulyásleves, 
Fánk

Tojásleves, 
Gombástokány, 

Pároltrizs

Húsleves, Rántotthal, 
Burgonypüré, 
Savanyúság

Uzsonna v.
vacsora Húskrémes-kenyér Körözött Sajtkrémeskenyér Májkrémeskenyér Felfágott, Margarin, 

Kenyér Kefir, Kenyér Kolbász, Kenyér

2008. április hó 21 .nap - április hó 27.nap. 17.hét

Reggeli v. 
tízórai

Tea
Kenőmájas, Kenyér Tejbegriz Tea, 

Sajtos rúd
Karamellástej, 
Fonottkalács

Tea,
Magyaros-vajaskenyér Péksütemény Bundás-zsemle

Ebéd
Kolbászos 

burgonyaleves, 
D a rá smetélt

Zöldségleves, 
Káposztafőzelék, 
Stefánia vagdalt

Gyümölcsleves, 
Bakonyi-sertésszelet, 

Nokedli

Paradicsomleves,, 
Rántott máj, 

Hagymásburgonya, 
Savanyúság

Karfiolleves, 
Lasagne, 
Gyümölcs

Borsóleves, 
Pulyka brassói,, 

Savanyúság

Daragaluskaleves, 
Bácskai rizseshús. 

Savanyúság

Uzsonna v.
vacsora Hamburger Zsíroskenyér, 

Alma
Vajaskenyér,

Pirosarany Vaniliástúró Lekvároskenyér Tejföl, Kenyér Szalámi, Vaj, Kenyér



r
A Becsei Töttös Iskola hírei

k______________________________________________________________j

Nagyon nagy öröm, hogy a 2008-2009-es 
évfolyamra 9 óvodást írattak be szülei 
iskolánkba, így ismét szép létszámmal tudjuk 
indítani az 1. osztályt!
Köszönjük, elsősorban a szülőknek, és 
természetesen az óvoda pedagógusainak is, hogy 
a gyermekek érdekeit helyezték az első helyre, 
amikor úgy döntöttek, hogy a helyi általános 
iskolában kezdjék meg a gyermekek az alapok 
elsajátítását. ígérjük, hogy minden lehetséges 
eszközzel és tudásunkkal azon munkálkodunk, 
hogy megháláljuk ezt a nagy bizalmat.

Matematika-verseny:

2008. március 17-én 17 tanuló vett részt versenyünkön.

Legeredményese b bek:
Kádas-Tar Dominika 

Ombódi Ferenc 
Körmöczi Zoltán

Gondolkodtató és logikai feladatokat kellett megoldaniuk.

Szinházi előadások:

Bérleti rendszerben 13 tanuló tekinti meg rendszeresen az 
előadásokat.
2008. tavaszi sorozat:

1. Március 26.
2. Április 9.
3. Április 30.

POCAHONTAS
BAMBI
A VÁRKASTÉLY TITKA

Köszönjük Horváth Györgynek, helyi boltosnak, az 1 és 2 Ft-osokat, 
amelyet az iskolának ajándékozott. Végösszeg: 8105,- Ft. Az 
összeget a gyerekek játékaira fordítjuk.

Mezei futóbajnokság
(2008.03.18. Baja)

10 tanulónk vett részt Baján a Petőfi-szigeten az idei mezei 
futóbajnokságon:Farkas Gábor, Németh Ilona, Szabó Márk, 
Fűéin Szilvia, Juhász Tamás, Kunyik Norbert, Horváth 
György, Körmöczi Zoltán, Bogdán Bálint, Jeszenszki 
Mihály.
A gyerekeknek hideg, szeles időben kellett teljesíteni a 
távot. A legkisebbeknek közel 1,5 km, míg a 
legnagyobbaknak ~2,5 km volt a teljesítendő táv. Farkas 
Gábor legfiatalabbként versenyzett és helytállva a nála 
idősebbek közt jól versenyzett. Hasonló jó szerepléssel a 
mezőnyben is jó helyen végeztek: Németh Ilona (28. hely), 
Fűéin Szilvia (19. hely), Juhász Tamás (35. hely). A 
feladatot teljesítve, kellemesen elfáradva tértek haza 
tanulóink.

A Vas kúti ÁMK által szervezett Teremtorna 
eredményeiről

Március 11-én tanulóink részt vettek a Vaskúton, 
hagyományteremtő szándékkal szervezett 
teremlabdarúgó tornán. AIV. kcs.-ban versenyző csapatot 
Tóth Márk, Jeszenszki Mihály, Németh Gergely, 
Körmöczi Zoltán, Bogdán Bálint, Horváth Henrik, Juhász 
Tamás és Bátyai Márk alkották. Ellenfeleink a Gara, 
Nagybaracska és Vaskút voltak.
Csapatunk Vaskút és Nagybaracska mögött a harmadik 
helyen végzett. Gólszerzők: Tóth Márk (3 gól), Bogdán 
Bálint (1 gól).
Hasonlóan a Szabados Kupán tapasztaltakhoz a gyerekek 
végig küzdöttek. Csapatunk az alsóbb korcsoportból 
feljátszó hatodik, hetedik osztályosokkal volt teljes. A 
játék szervezettségén még javítanunk kell, de a hozzáállás 
jó, az akarat megvan a fej lödéshez.
Összességében, elégedetten tértünk haza a harmadik 
helyezettnek járó oklevéllel és a vendéglátóktól kapott 
sütivel pótolhatták a gyerekek az elégetett kalóriákat.A 
Vaskúti ÁMK az utazásban is segítséget nyújtott, kis 
busszal oldották meg az átjutásunkat.

Köszönjük a meghívást és a segítséget.

<------------------------------------------------------------------------------\

SáxAasáty, és egyesületi eseményei.
\______________________________________ J

Április n. a Föld napja alkalmából az iskolások ellátogatnak a Pusztafaluba, ott 
környezetvédelmidalokaténekelnek.verseket mondanak.
Április 24-én tartja a Bátmonostori Civil 
Egyesület az éves kötelező közgyűlését, melyre 
szeretettel várja az érdeklődőket is.

Április 26-án szombaton Baján, a Halászparton 
ismét megrendezésre kerül a bátmonostori ATLASZ 
SE. és a Magyar Erősport Szövetség részvételével 
az erős emberek ingyenes bemutatója.

Május 24-én, szombaton - tehát nem a hónap 
utolsó szombatján, hanem az utolsó vasárnapját 
megelőző szombaton - kerül megrendezésre a 
GYERMEKNAP.

CIGÁNYBÁL!
Május 10-én este 7 órai kezdettel kerül 

megrendezésre az Ebédlőben a Cigánybál.
Az élőzenét Horváth Szilveszter GOGI biztosítja. 
Belépőjegy ára elővételben: 800.- Ft, a helyszínen 
1000.-Ft.
A vacsorajegy mindkét esetben 600.- Ft.
Elővételben jegyek vásárolhatók BABI-nál a Bartók 
B. u. 2. sz. Alatt.



Tisztelt Olvasó!

Az utóbbi időben a kábeltévé tulajdonosváltásából adódóan az önkormányzati ügyekről hiányos tájékoztatást 
kaphattak. Ennek okán gondoltam megosztani Önökkel a következő mozaikokat:

A vaskúti önkormányzattal közösen nagyobb adagszámmal üzemeltetjük a napközi konyhát. Ez új 
munkahelyek létrejöttét eredményezte, a berendezés kialakítása kb. 2,2 millió forint kiadást jelentett.
Az üzemi konyha mellett elkezdtük egy ún. lakodalmas konyha kialakítását, amely a hagyományos 
monostori lakodalmak hangulatát, lebonyolítását segítené.
Anapközi ebédlőt bővíteni kívánjuk kb. 300 férőhelyesre, ha lehetséges pályázati pénz bevonásával. 
Tervezzük a község rendezési tervének módosítását, melynek több oka van, ezek közül talán a legfontosabb 
a lakosságszám növelést előtérbe helyező új lakóövezet tervrészleteinek korszerűbbé tétele.
Idősek klubja indul május 1-jétől a volt könyvtár helyén. A kényelmes berendezésen kívül TV, DVD 
filmnézés, beszélgetés teheti vonzóvá az ott tartózkodást. A berendezésben jelentős támogatást kaptunk a 
volt Somborka ABC tulajdonosától Rózsától, amit ezúton is köszönünk!
Május 1-je kapcsán három napos programsorozatot tervezünk, melyet plakáton és hangos bemondón 
fogunk ismertetni!
A közterületeken szépen virágoznak az árvácskák, amelyeknek egy részét térítésmentesen ajánlotta fel 
Sümegi Imréné kertész. Köszönjük!
Támogató magatartásukat megköszönve bíztatok minden szívében is bátmonostori embert az összefogásra, 
aközség szépítésére, a támogató kezdeményezések beindítására....

Ez a falu a miénk, alakítsuk úgy külső és belső motívumait, hogy vonzó legyen számunkra és az idelátogatók 
számára.

Köszönettel: Korsós János
Polgármester

3.50 éve született
8.35 éve meghalt
21.100 éve
27.100 éve megnyitották a
29.50 éve született

x_____________________________________y
Április

Alec Baldwin amerikai színész
Pablo Picasso
Friedrich A. Cook elérte az Északi Sarkot

Április 1-én a Nap
kel 6:21-kor 

nyugszik 19:15-kor
Április 30-án

IV. Nyári Olimpiai játékokat Londonban
Michelle Pfeiffer amerikai színésznő

kel 5:27-kor 
nyugszik 19:55-kor

Irodalom:
április 2.75 éves
április 4.125 éve született
április 24-27.
április 30.125 éve született

Konrád György író
Juhász Gyula költő
XV. Budapesti Nemzetközi Könyvfesztivál
Jaroslav Hasek cseh író

Zene:
1.135 éve született
5.100 éve született
8.160 éve halt meg
12.75 éves
16.35 éve halt meg
20.65 éve született
21.5 éve halt meg
27. 55 éves
30.25 éve halt meg

Szergej Rahmanyinov orosz származású amerikai zongoraművész
Herbertvon Karajan osztrák karmester
Gaetano Donizetti olasz zeneszerző
Montserrat Caballé spanyol operaénekesnő
Kertész István karmester
John Eliot Gardinerangol karmester
Nina Simoné amerikai dzsesszénekesnő
Tokody Ilona operaénekesnö
Kadosa Pál zeneszerző

Meteorológiai Szolgálat:
Sokéves:

Holdfázisok:
új hold 6-án
első negyed 12-én
telehold 20-án
utolsó negyed 28-án

középhőmérséklet: 11,1 °C 
csapadékmennyiség: 45 mm

Előrejelzett:
havi középhő: 10,0 - 11,9 °C
havi csapadék: 40 - 60 mm

Bátmonostori Hírmondó
Periodikus ingyenes kiadvány.

• r >lakossági apróhirdetések
Megjelenik 660 példányban az APOLLÓ MÉDIA segítségével

Felelős kiadó: Bátmonostor Körjegyzőségi Hivatala
Felelős szerkesztő: Kunvári György
Szerkesztőség: 6528 Bátmonostor, Hunyadi u. 1.
Telefon: 0630-475-6432
E-mail: bathir@vipmail.hu

Cikkeink tartalmáért szerzőik vállalják a felelősséget!

KEDVES OLVASÓK!

Lehetőség nyílik arra, hogy korlátozott méretekben 
lakossági apróhirdetéseket is megjelenhessenek a 
Bátmonostori Hírmondó hasábjain.
Az apróhirdetéseket egyelőre kísérleti jelleggel 
tenném közre, most még csak és kizárólag nem 
üzleti jellegű hirdetések lennének

mailto:bathir@vipmail.hu

